




Добредојдовте во Ресторан ЗЕН ГАСТРОНОМИ КОНЦЕПТ,

каде урбаната естетика и гастрономското искуство се спојуваат во

хармонија. Секое јадење во нашето мени е внимателно креирано за

да ги задоволи вашите сетила и да ја обезбеди највисоката

хранлива вредност. Нашата посветеност кон здрава и вкусна храна

се огледува во секој залак, создаден со љубов и внимание.

Уживајте во вашето гастрономско патување!

Welcome to Restaurant ZEN GASTRONOMY CONCEPT,

where urban aesthetics and gastronomic experience come together

in harmony. Every dish on our menu is carefully created

to please your senses and provide the highest

nutritional value. Our commitment to healthy and delicious food

is reflected in every bite, created with love and attention.

Enjoy your gastronomic journey!



Почитувани гости, ако имате алергии на храна, Ве замолуваме да ја прегледате листата

на алергени и да го известете нашиот тим!

         Согласно Правилникот на Агенција за храна и ветеринарство

означените артикли со  броеви се производи кои содржат алергени состојки :

1 ЖИТАРИЦИ КОИ СОДРЖАТ ГЛУТЕН

2 ЈАЈЦА И ПРОИЗВОДИ ОД ЈАЈЦА

3 РИБА И ПРОИЗВОДИ ОД РИБА

4 МЛЕКО И МЛЕЧНИ ПРОИЗВОДИ

5 ЛЕГУМЕНОЗИ (грашок, грав, леќа и др.) И НИВНИ ПРОИЗВОДИ

6 СОЈА И ПРОИЗВОДИ ОД СОЈА

7 РАКОВИ И ГЛАВОНОГИ И НИВНИ ПРОИЗВОДИ

8  КОСТЕНЛИВО ОВОШЈЕ И НИВНИ ПРОИЗВОДИ

9 ЦЕЛЕР И НЕГОВИ ПРОИЗВОДИ

10 СИНАП И НЕГОВИ ПРОИЗВОДИ

11 СУСАМОВО СЕМЕ И НЕГОВИ ПРОИЗВОДИ И ДРУГИ СЕМИЊА 

БЕЗГЛУТЕНСКА ХРАНА

12 МЕД И НЕГОВИ ПРОИЗВОДИ

Dear guests, if you are allergic to any ingredient of the attached food in our menu, we ask you to review the 

list of allergens and inform our team!

According to the Regulations of the Food and Veterinary Agency, the articles marked with numbers are 

products that contain allergenic ingredients:

1 CEREALS CONTAINING GLUTEN

2 EGGS AND EGG PRODUCTS

3 FISH AND FISH PRODUCTS

4 MILK AND DAIRY PRODUCTS

5 LEGUMES (peas, beans, lentils, etc.) AND THEIR PRODUCTS

6 SOY AND SOY PRODUCTS

7 CRUSTACEANS AND CEPHALOPODS AND THEIR PRODUCTS

8 CHESTNUT FRUITS AND THEIR PRODUCTS

9 CELERY AND ITS PRODUCTS

10 MUSTARD AND ITS PRODUCTS

11 SESAME SEEDS AND THEIR PRODUCTS AND OTHER SEEDS

GLUTEN-FREE FOOD

12 HONEY AND ITS PRODUCTS



Л А Д Н И  П Р Е Ј А Д Е Њ А

C O L D  A P P E T I Z E R S

П Р Ш У Т А    D I   P A R M A     100 гр. 

P R O S C I U T T O   D I   P A R M A

С Р Е М С К И   К У Л Е Н  100 гр. 

S R E M S K I   K U L E N

М О Р Т А Д Е Л А    100 гр. 

M O R T A D E L L A

4О В Ч О  Б Е Л О  С И Р Е Њ Е  100 гр.                
4S H E E P ' S   W H I T E   C H E E S E

4К О З Ј О   С И Р Е Њ Е     100 гр.
4G O A T   C H E E S E

4О В Ч И  К А Ш К А В А Л  100 гр.              
4S H E E P ' S   Y E L L O W   C H E E S E

4П А Р М Е З А Н  100 гр.         

 4P A R M E S A N

К А Р П А Ч О   О Д    Б И Ф Т Е К
4рукола, јунешки бифтек, шери домати, пармезан , капари,  дресинг

B E E F   S T E A K   C A R P A C H I O
4arugula, beef steak, cherry tomatoes, parmesan , capers, dressing

Б У Р А Т А
4 1италијанско кравјо сирење , шери домати, рукола, интегрални брускети

B U R R A T A
4 1italian cow cheese , cherry tomatoes, arugula, wholemeal bruschetta

220,00 ден.

100,00 ден.

100,00 ден.

150,00 ден.

150,00 ден.

200,00 ден.

250,00 ден.

890,00 ден.

490,00 ден.



С А Л А Т И

S A L A D S

Г Р Ч К А   С А Л А Т А
4домат, краставица, овчо бело сирење , маслинки, кромид

G R E E K   S A L A D 
4tomato, cucumber, sheep’s white cheese , olives, onion

С А Л А Т А   Ц Е З А Р  С О   М Л И Н Ц И 
4 1 2,10марула, пилешко бело месо, пармезан , интегрални млинци , дресинг

S A L A D  C A E S A R   W I T H   M L I N C I
4 1 2,10lettuce, chicken white meat, parmesan , wholemeal mlinci , dressing

С А Л А Т А  С О  А В О К А Д О    
11мешан микс, авокадо, рукола, шери домати, мортадела, наут, семе од тиква , кромид

A V O C A D O   S A L A D 
11mixed mix, avocado, arugula, cherry tomatoes, mortadella, chickpeas, pumpkin seeds , onion

С А Л А Т А С О Б Р У С Н И Ц А И  П И Л Е Ш К О     
4,10мешан микс, пилешко бело месо, чедар, брусница, зелено јаболко, дресинг  

C R A N B E R R Y   A N D   C H I C K E N   S A L A D
4,10mixed mix, chicken white meat, cheddar, cranberry, green apple, dressing

С А Л А Т А  Д И А Б Л О             
4 2,11марула, чедар , шери домати, пршута, сланина, дресинг

D I A B L O   S A L A D
4 2,11lettuce, cheddar , cherry tomatoes, proscuito, bacon, dressing

С А Л А Т А С О С У Ш Е Н Д О М А Т  И  М О Ц А Р Е Л А          
4 8 11бејби спанаќ, сушен домат, моцарела , ореви , балсамико крем, црн сусам 

S A L A D   W I T H   D R I E D   T O M A T O   A N D   M O Z Z A R E L L A     

4 8 11baby spinach, dried tomato, mozzarella , walnuts , balsamic cream, black sesame

240,00 ден.

290,00 ден.

290,00 ден.

290,00 ден.

290,00 ден.

290,00 ден.



Р И Б И   И   М О Р С К И   П Л О Д О В И
F I S H   A N D   S E A F O O D 

Р Е Ч Н А   П А С Т Р М К А   1 кг.
3речна пастрмка  1 кг. , зеленчук, црвен ориз , лимон

R I V E R   T R O U T   1 kg.
3river trout  1 kg., vegetables, red rice , lemon 

Л О С О С  1 кг.
3 црвен оризлосос , , зеленчук 

S A L M O N   1 kg.
salmon , red rice, vegetables

3

Р А К Ч И Њ А   Н А   П Л О Т Н А
7 маринирани ракчиња црвен ориз, 

G R I L L E D   S H R I M P   
red rice

7,
 marinated shrimp  

900,00 ден.

2500,00 ден.

550,00 ден.



Т О П Л И  П Р Е Д Ј А Д Е Њ А

H O T   A P P E T I Z E R S

П Е Ч Е Н О  К О З Ј О   С И Р Е Њ Е   В О   Б Е Р И   С О С
4 2 11козјо сирење , панирано со јајце  , корнфлекс  и сусам , сос со капини и малини4

R O A ST E D   G O A T   C H E E S E   I N   B E R R Y   S A U C E
4 2 11goat cheese , breaded with egg , cornflakes and sesame , sauce with blackberries and raspberries

1,2 П И Р О Ш К А   З Е Н   
4 1,2чедар , мисиркино филе, корнишон

1,2 M E A T   H A N D   P I E   ( P I R O S H K I )   Z E N  
4 1,2сheddar , turkey fillet, and pickles

1,2 П И Л Е Ш К И   С Т А П Ч И Њ А
 1,2 C H I C K E N   S T I C K S

П О М Ф Р И Т  150  гр.

F R E N C H   F R I E S

4П О М Ф Р И Т   С О   С И Р Е Њ Е   150  гр. 
4F R E N C H  F R I E S   W I T H   C H E E S E

М И К С   О Д   П Е Ч У Р К И

микс од печурки, лимон, зачини

M I X   O F   M U S H R O O M S

mix of mushrooms, lemon, spices

Р И Ж О Т О   С О   М И С И Р К А 

црвен ориз, мисиркино месо, кромид, пиперки, вермут

T U R K E Y   R I S O T T O 

red rice, turkey meat, onions, peppers, vermouth

220,00 ден.

220,00 ден.

220,00 ден.

150,00 ден.

200,00 ден.

360,00 ден.

290,00 ден.



Т О П Л И  П Р Е Д Ј А Д Е Њ А

H O T   A P P E T I Z E R S

П Е Н Е   В О   П Е С Т О   С О С   И   Ш Е Р И   Д О М А Т И
1 8 4пене , шери домати, песто сос , пармезан , маслиново масло, зачини

P E N N E   I N   P E S T O   S A U C E   A N D   S H E R R Y   T O M A T O E S
1 8 4penne , sherry tomatoes, pesto sauce , parmesan , olive oil, spices

О Р И З О В И   Н У Д Л И   В О   С О Ј А   С О С 
6оризови нудли, мешан зеленчук, пилешко бело месо, соја сос , зачини

R I C E   N O O D L E S   I N   S O Y   S A U C E 
6rice noodles, mixed vegetables, chicken white meat, soy sauce , spices

К А Р Б О Н А Р А
1 4 2 4шпагети , димена сланина, пармезан , јајце , хопла

C A R B O N A R A
1 4 2 4spaghetti , smoked bacon, parmesan , egg , hopla

Б О Л О Њ Е З Е
1шпагети , свинско месо, јунешко месо, морков, кромид, целер, пелати, зачини 

B O L O G N E S E
1spaghetti , pork meat, beef, carrot, onion, celery, pelato, spices

240,00 ден.

240,00 ден.

240,00 ден.

240,00 ден.



Ј А Д Е Њ А   П О   П О Р А Ч К А

D I S H E S   T O   O R D E R 

 Ј У Н Е Ш К О   Ф И Л Е   В О   П Е П Е Р   С О С
4јунешки бифтек, виски бибер сос , зеленчук, помфрит

B E E F   F I L L E T   I N   P E P P E R   S A U C E
4beef steak, whiskey pepper sauce , vegetables, french fries

С В И Н С К О   Ф И Л Е   В О   З Е Н   С О С
4свинско филе, пршута , печурки , вињак , рен , хопла  , чили, мешан зеленчук, оризови нудли

P O R K   F I L L E T   I N   Z E N   S A U C E
4pork fillet, prosciutto, mushrooms, vinaigrette, horseradish, hopla , chili, mixed vegetables, rice noodles

С В И Н С К И   М Е Д А Љ О Н И   В О   Т Е М Ј А Н И К А   С О С
4свинско каре, мешан зеленчук, оризови нудли, сос

P O R K   M E D A L L I O N S   I N   T E M J A N I K A   S A U C E 
4pork loin, mixed vegetables, rice noodles, sauce

М И С И Р К И Н И   М Е Д А Љ О Н И   В О   С О С   С О   П О Р Т О К А Л  
4мисиркино месо, црвен ориз, портокал, путер

T U R K E Y   M E D A L L I O N S  I N   O R A N G E   S A UC E  
4 turkey meat, red rice, orange, butter

П И Л Е Ш К И   С Т Е К   В О   К А Р А М Е Л   С О С
6 12 8 11пилешко бело месо, соја сос , мед , путер од кикиритки  , сусам  , црвен ориз, зачини

C H I C K E N   S T E A K   I N   C A R A M E L   S A U C E
6 12 8 11white meat chicken, soy sauce , honey , peanut butter , sesame , red rice, spices

П И Л Е Ш К И   С Т Е К   Н А   Ж А Р 

пилешко бело месо, помфрит

G R I L L E D   C H I C K E N   S T E A K   

french frieswhite meat chicken, 

890,00 ден.

550,00 ден.

23 0,00 ден.

360,00 ден.

280,00 ден.

240,00 ден.



Ј А Д Е Њ А   П О   П О Р А Ч К А

D I S H E S   T O   O R D E R 

П Л Е С К А В И Ц А   З Е Н 

говедско мелено месо, чедар, корнишони, кромид, сланина

Z E N   B U R G E R 

ground beef, cheddar, pickles, onion, bacon

П Л Е С К А В И Ц А   В Е Л Е Ш К А

свинско мелено месо, говедско мелено месо, кромид, помфрит

V E L E S   B U R G E R 

ground pork, ground beef, onion, french fries

К О Л Б А С И Ц А   200 гр.

S A U S A G E

Д о д а т о к  п о м ф р и т  в о  п о р ц и ј а

Е x t r a s  f r e n c h   f r i e s  p e r   p o r t i o n

240,00 ден.

220,00 ден.

200,00 ден.

50,00 ден.



Healthy 
Д Е С Е Р Т И

D E S S E R T S

С Н И К Е Р С   Т О Р Т А
12јатки , овес , мед , кокосов крем, органско кокосово масло, органски кокосов шеќер, 8 1

органско овесно млеко, белгиско црно чоколадо 

S N I C K E R S   C A K E 
8 1 12nuts , oats , honey , coconut cream, organic coconut oil, organic coconut sugar, 

organic oat milk, belgian dark chocolate

Ф Е Р Е Р О   Т О Р Т А
1лешник , какао, овес , органско кокосово масло, 8

м м, белгиско црно чоколадо 12ед , кокосов кре

           F E R E R O  C A K E
8 1 12hazelnut , cocoa, oats , organic coconut oil, honey , coconut cream, belgian dark chocolate

Ц И М Е Т   Х А Р М О Н И
1 8 8бисквит , кокосов шеќер, индиски ореви , кокосов крем,јаболка, цимет, ореви

C I N N A M O N   H A R M O N Y
1 8 8biscuit , coconut sugar, cashews , coconut cream, apples, cinnamon, walnuts

Ф ' С Т А К   Т О Р Т А
12 8 јатки , какао, сушено овошје , овес , мед  , ф'стак , кокосов крем, 8 1

органско кокосово масло, белгиско црно чоколадо 

P I S T A C H I O   C A K E 
8 1 12 8nuts , cocoa, dried fruit, oats , honey , pistachios , coconut cream, 

organic coconut oil, belgian dark chocolate

Т О П К А   С Л А Д О Л Е Д

сладолед без/со  шеќер

I C E   C R E A M   B A L L

sugar free/regular ice cream

180,00 ден.

180,00 ден.

180,00 ден.

200,00 ден.

50,00 ден.



Прашајте го нашиот персонал за специјалните понуди и

новитетите што не се дел од менито

Ask our staff about our special offers and

new items not listed on the menu



8 ми Септември бр.57, Велес

@zen.gastronomy.concept

zen.gastronomy.concept

healtyand.concept@gmail.com

+389 72 645 400

name: ZEN Concept

pass: ZENConcept2024
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